



Miejsko – Gminny Zespół Zakładów Opieki Podstawowej w Ścinawie

59-330 Ścinawa, ul. Jagiełły 2

Tel: 76 817-48-20

Mail: info@przychodnia.scinawa.pl

Nr konta: 38 1600 1462 0008 0474 3045 2001

MGZZOP. 381.2 .2023

L.dz. 09.2023

Ścinawa, dnia 17.10.2023 rok

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: zaproszenia do składania ofert na dostawę lampy zabiegowo-operacyjnej bezcieniowej sufitowej

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne z regulacją temperatury barwowej w zakresie 3650-5000 K realizowaną w 10 krokach, czyli 3650, 3800, 3950, 4100, 4250, 4400, 4550, 4700, 4850 i 5000 K ?

Odpowiedź : Nie

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne 16 punktami LED?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne ze średnicą kopuły 60?


Odpowiedź: Nie

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne z regulacją natężenia światła w zakresie 35 000 – 140 000 lux realizowanych w 10 krokach i oświetleniem endoskopowym ?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne z regulacją średnicy pola bezcieniowego 160-320 mm ?

Odpowiedź: Nie

DYREKTOR
Miejsko-Gminnego Zespołu Zakładów
Opieki Podstawowej w Ścinawie

Anna Buras